
Bevolking 2020, bron CBS

Aantal inwoners Aandeel

Investering 2021
portal
situatiepunten

Investering
2021
communicatiec
ampagne

Extra bedrag
toetsing boeggolf
2022 *

incidenteel
Aalsmeer 31859 0,02 € 3.418 € 1.831 € 4.835
Amstelveen 91675 0,06 € 9.836 € 5.269 € 13.912
Amsterdam 872757 0,56 € 93.644 € 50.166 € 132.448
Beemster 10022 0,01 € 1.075 € 576 € 1.521
Diemen 30780 0,02 € 3.303 € 1.769 € 4.671
Edam-Volendam 36197 0,02 € 3.884 € 2.081 € 5.493
Haarlemmermeer 156002 0,10 € 16.738 € 8.967 € 23.675
Landsmeer 11491 0,01 € 1.233 € 661 € 1.744
Oostzaan 9735 0,01 € 1.045 € 560 € 1.477
Ouder-Amstel 14026 0,01 € 1.505 € 806 € 2.129
Purmerend 81249 0,05 € 8.718 € 4.670 € 12.330
Uithoorn 29478 0,02 € 3.163 € 1.694 € 4.474
Waterland 17424 0,01 € 1.870 € 1.002 € 2.644
Wormerland 16270 0,01 € 1.746 € 935 € 2.469
Zaanstad 156794 0,10 € 16.823 € 9.013 € 23.795
Totaal 1565759 1,00 € 168.000 € 90.000 € 237.616

* Dit bedrag komt in 2022 en 2023 bovenop het structurele bedrag van de toetsing. Het extra bedrag kan mogelijk als incidentele kosten worden meegenomen bij de aanvraag voor de RAP-subsidie.
**Op basis van de woonakkoorden kan een verzoek tot RAP-subsidie worden ingediend van maximaal 150.000 euro. Als deze subsidie wordt toegekend, kunnen de bedragen in kolom H (RAP subsidie) in mindering worden gebracht op het totaal van de incidentele kosten.



Extra bedrag
toetsing boeggolf
2023 *

Totaal incidenteel
excl. subsidie

Eventuele RAP-
subsidie**

Totaal
incidenteel incl.
subsidie

Bedrag toetsing
structureel p.j.
vanaf 2022

structureel
€ 4.835 € 14.919 € -3.052 € 11.867 € 8.271
€ 13.912 € 42.931 € -8.782 € 34.148 € 23.799
€ 132.448 € 408.705 € -83.610 € 325.095 € 226.567
€ 1.521 € 4.693 € -960 € 3.733 € 2.602
€ 4.671 € 14.414 € -2.949 € 11.465 € 7.990
€ 5.493 € 16.951 € -3.468 € 13.483 € 9.397
€ 23.675 € 73.054 € -14.945 € 58.109 € 40.498
€ 1.744 € 5.381 € -1.101 € 4.280 € 2.983
€ 1.477 € 4.559 € -933 € 3.626 € 2.527
€ 2.129 € 6.568 € -1.344 € 5.225 € 3.641
€ 12.330 € 38.048 € -7.784 € 30.265 € 21.092
€ 4.474 € 13.804 € -2.824 € 10.980 € 7.652
€ 2.644 € 8.160 € -1.669 € 6.490 € 4.523
€ 2.469 € 7.619 € -1.559 € 6.060 € 4.224
€ 23.795 € 73.425 € -15.021 € 58.404 € 40.704
€ 237.616 € 733.232 € -150.000 € 583.232 € 406.469

incidenteel

* Dit bedrag komt in 2022 en 2023 bovenop het structurele bedrag van de toetsing. Het extra bedrag kan mogelijk als incidentele kosten worden meegenomen bij de aanvraag voor de RAP-subsidie.
**Op basis van de woonakkoorden kan een verzoek tot RAP-subsidie worden ingediend van maximaal 150.000 euro. Als deze subsidie wordt toegekend, kunnen de bedragen in kolom H (RAP subsidie) in mindering worden gebracht op het totaal van de incidentele kosten.



fte bezwaar en
beroep
2022/2023

fte bezwaar
en beroep
p.j. vanaf
2024

0,06 0,04
0,18 0,12
1,67 1,11
0,02 0,01
0,06 0,04
0,07 0,05
0,30 0,20
0,02 0,01
0,02 0,01
0,03 0,02
0,16 0,10
0,06 0,04
0,03 0,02
0,03 0,02
0,30 0,20
3,00 2,00

**Op basis van de woonakkoorden kan een verzoek tot RAP-subsidie worden ingediend van maximaal 150.000 euro. Als deze subsidie wordt toegekend, kunnen de bedragen in kolom H (RAP subsidie) in mindering worden gebracht op het totaal van de incidentele kosten.

structureel



Bevolking 2020, bron CBS

Aantal inwonersAandeel

Investering
2021 portal
situatiepunten

Investerin
g 2021
communic
atiecampa
gne

Extra bedrag
toetsing
boeggolf 2022 *

Extra bedrag
toetsing
boeggolf 2023
*

Totaal
incidenteel
excl. subsidie

incidenteel
Aalsmeer 31859 0,02 € 3.522 € 1.887 € 4.981 € 4.835 € 15.224
Amstelveen 91675 0,06 € 10.134 € 5.429 € 14.333 € 13.912 € 43.808
Amsterdam 872757 0,57 € 96.474 € 51.682 € 136.450 € 132.448 € 417.054
Beemster 10022 0,01 € 1.108 € 593 € 1.567 € 1.521 € 4.789
Diemen 30780 0,02 € 3.402 € 1.823 € 4.812 € 4.671 € 14.708
Edam-Volendam 0 0,00 € - € - € - € - € -
Haarlemmermeer156002 0,10 € 17.244 € 9.238 € 24.390 € 23.675 € 74.547
Landsmeer 11491 0,01 € 1.270 € 680 € 1.797 € 1.744 € 5.491
Oostzaan 0 0,00 € - € - € - € - € -
Ouder-Amstel 14026 0,01 € 1.550 € 831 € 2.193 € 2.129 € 6.702
Purmerend 81249 0,05 € 8.981 € 4.811 € 12.703 € 12.330 € 38.825
Uithoorn 29478 0,02 € 3.258 € 1.746 € 4.609 € 4.474 € 14.086
Waterland 17424 0,01 € 1.926 € 1.032 € 2.724 € 2.644 € 8.326
Wormerland 16270 0,01 € 1.798 € 963 € 2.544 € 2.469 € 7.775
Zaanstad 156794 0,10 € 17.332 € 9.285 € 24.514 € 23.795 € 74.925
Totaal 1519827 1,00 € 168.000 € 90.000 € 237.616 € 237.616 € 733.232



Eventuele RAP-
subsidie**

Totaal
incidenteel
incl. subsidie

Bedrag
toetsing
structureel p.j.
vanaf 2022

fte
bezwaar
en beroep
2022/202
3

fte
bezwaar
en beroep
p.j. vanaf
2024

structureel
€ -3.144 € 12.080 € 8.521 0,06 0,04
€ -9.048 € 34.760 € 24.518 0,18 0,12
€ -86.137 € 330.917 € 233.414 1,72 1,15
€ -989 € 3.800 € 2.680 0,02 0,01
€ -3.038 € 11.671 € 8.232 0,06 0,04
€ - € - € - 0,00 0,00
€ -15.397 € 59.150 € 41.722 0,31 0,21
€ -1.134 € 4.357 € 3.073 0,02 0,02
€ - € - € - 0,00 0,00
€ -1.384 € 5.318 € 3.751 0,03 0,02
€ -8.019 € 30.807 € 21.730 0,16 0,11
€ -2.909 € 11.177 € 7.884 0,06 0,04
€ -1.720 € 6.607 € 4.660 0,03 0,02
€ -1.606 € 6.169 € 4.351 0,03 0,02
€ -15.475 € 59.450 € 41.934 0,31 0,21
€ -150.000 € 583.232 € 406.469 3,00 2,00

incidenteel


